Unidade Orçamentária: 16.601- FUNGEFAZ 

8.1.2. Projeto Atividade: 2007; 4018; 4235; 4236 

8.1.3. Elemento Despesa: 3390-3600; 3390-4700 

8.1.4. Fonte: 106 

CLÁUSULA NONA - DO PAGAMENTO 

9.1. DO PREÇO: 

9.1.1. O VALOR MENSAL do presente Contrato é de R$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e 

cinquenta reais), perfazendo o VALOR GLOBAL R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos 

reais), que corresponderá aos valores dos serviços efetivamente prestados;  

9.1.2. O pagamento será realizado por meio do FUNGEFAZ – Fundo de Gestão Fazendária, mediante 

apresentação da Nota Fiscal, devidamente atestada pela Gerência responsável pela fiscalização do